
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.00 1 /2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

v < 
~ o 

FL. c23~ 

v~ 

k 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 12 Unidade: MÊS Val. Ref.: 19.807,00 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 132 Serviço 19.807,00 

PARTICIPANTE 837 Serviço 18.719,00 

PARTICIPANTE 204 Serviço 14.500,00 

PARTICIPANTE 005 Serviço 19.807,00 

PARTICIPANTE 190 Serviço 19.800,00 

PARTICIPANTE 756 Serviço 19.800,00 

PARTICIPANTE 721 Serviço 19.807,00 

PARTICIPANTE 986 Serviço 19.800,00 

PARTICIPANTE 855 Serviço 19.000,00 

PARTICIPANTE 171 Serviço 17.580,00 

PARTICIPANTE 982 Serviço 19.807,00 

PARTICIPANTE 972 Serviço 19.807,00 

PARTICIPANTE 266 Serviço 19.800,00 

PARTICIPANTE 582 Serviço 19.807,00 

PARTICIPANTE 015 Serviço 25.000,00 



~O~E55O aD
i 

Q sr 
p 

o 

v 
O 

FL J~3(J 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

TOTAL DO PROCESSO: 237.684,00 

TOTAL DA PROPOSTA 237.684,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 132 Total: 237.684,00 

'  Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 19.807,00 - Total Item: 237.684,00 

k 
Gerado em: 28/02/2025 08:39:37 1 de 1 



Q~o ~E55n 4õ4114, ri

i 

P 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.01/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

TOTAL DO PROCESSO: 224.628,00 

TOTAL DA PROPOSTA 224.628,00 
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 837 Total: 224.628,00 

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 18.719,00 Total Item: 224.628, 00 

Gerado em: 28/02/2025 08:39:50 1 de 1 



~~SSO 4p,N~ 

~o a <s Q t 
P 
~ 

b
~ G 

JFL. J≥~0 
0 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

TOTAL DO PROCESSO: 174.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 174.000,00 

~ 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 204 Total: 174.000,00 

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 14.500,00 Total Item: 174.000,00 

Gerado em: 28/02/2025 08:40:04 1 de 1 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

TOTAL DO PROCESSO: 237.684,00 

TOTAL DA PROPOSTA 237.684,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 005 Total: 237.684,00 

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 19.807,00 Total Item: 237.684,00 

k 
Gerado em: 28/02/2025 08:40:15 1 de 1 



SSo ADM,~ sr 
i 

P 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

TOTAL DO PROCESSO: 237.600,00 

TOTAL DA PROPOSTA 237.600,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 190 Total: 237.600,00 

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 19.800,00 Total Item: 237.600,00 

Gerado em: 28/02/2025 08:40:31 1 de 1 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

TOTAL DO PROCESSO: 237.600,00 

TOTAL DA PROPOSTA 237.600,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 756 Total: 237.600,00 

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 19.800,00 Total Item: 237.600,00 

Gerado em: 28/02/2025 08:40:42 1 de 1 



Po ~̀55~

J 

Q P 
~ 

o < 
o 

J 

FL.

~. 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

x 

TOTAL DO PROCESSO: 237.684,00 

TOTAL DA PROPOSTA 237.684,00 
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 721 Total: 237.684,00 

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 19.807,00 Total Item: 237.684,00 

Gerado em: 28/02/2025 08:40:53 
~ 

1 de 1 



D 
a ~ ~ < 
~ ,' ~~ 

5 
0 • 

~ 
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 

QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

TOTAL DO PROCESSO: 237.600,00 

TOTAL DA PROPOSTA 237.600,00 

~ 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 986 Total: 237.600,00 

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 19.800,00 Total Item: 237.600,00 

Gerado em: 28/02/2025 08:41:04 
V 

1de1 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.00112025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

TOTAL DO PROCESSO: 228.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 228.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 855 Total: 228.000,00 

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 19.000,00 Total Item: 228.000,00 

Gerado em: 28/02/2025 08:41:17 1 de 1 



v ~ 
O ~ 

J O 

FL... 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

TOTAL DO PROCESSO: 210.960,00 

TOTAL DA PROPOSTA 210.960,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 171 Total: 210.960,00 

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 17.580,00 Total Item: 210.960,00 

Gerado em: 28/02/2025 08:41:32 1de1 



Qo~~sso abM~~

s~ 
p ! 
V-4

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

x 

TOTAL DO PROCESSO: 237.684,00 

TOTAL DA PROPOSTA 237.684,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 982 Total: 237.684,00 

!'1 Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 19.807,00 . Total Item: 237.684,00 

Gerado em: 28/02/2025 08:41:42 1 de 1 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

AD y~,

O  

~

Ji 

~ Q 
9 ~ 

Q < 

JFL. c29 
~ 

TOTAL DO PROCESSO: 237.684,00 

TOTAL DA PROPOSTA 237.684,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 972 Total: 237.684,00 

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 19.807,00 Total Item: 237.684,00 

Gerado em: 28/02/2025 08:41:52 1 de 1 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

TOTAL DO PROCESSO: 237.600,00 

TOTAL DA PROPOSTA 237.600,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 266 Total: 237.600,00 
n Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 19.800,00 . Total Item:  237.600, 00 

Gerado em: 28/02/2025 08:42:04 1 de 1 



~ 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

OL~SSO 

AD ,

i 

Qe  Sp 
~ 

a ~ 
~ o 

JFL.  ~51 

~ 

TOTAL DO PROCESSO: 237.684,00 

TOTAL DA PROPOSTA 237.684,00 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 582 Total: 237.684,00 

Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 19.807,00 Total Item: 237.684,00 

x 
Gerado em: 28/02/2025 08:42:16 1 de 1 



OL~S5O 

apM~~/s 

a~ ? 
v~ 

O ~ 

FL.

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL 
QUIXERAMOBIM-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 19.001/2025 
Processo Administrativo N° 19.001/2025-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: BYANCA FERNANDES RIBEIRO 

Data de Publicação: 13/02/2025 09:57:49 

TOTAL DO PROCESSO: 300.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 300.000,00 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 015 Total: 300.000,00 

Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS E 
ATIVIDADES, DESENVOLVIDAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. (MÊS) 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.807,00 Valor Unit.: 25.000,00 Total Item: 300.000,00 

k 
Gerado em: 28/02/2025 08:42:26 1 de 1 


